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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQER'A " ERANDEL"
ELBASAN
Nf PT K 62909204 V

DATE 27.06.2012

VENDIM
NR 3 DATE 27.46.2012

Ortaku i vetem i shoqerise " ERANDEL " Elbasan, i

mbfedhur konform ligjit nr,9901 date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe
shoqerite tregetare " , pasi analizova pasqyrat financiare te vitit ushtrimor
01.0'1.11 deri 31 .12.11 :

VENDOSA

l.Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011 .

2.Fitimet e ushtrimit te bilancit te vitit 2011 ti kaloje per investime.
3.Te dorezohen pasqyrat financiare te vitit 2011 ne QKR .
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SI{ENtN4ET SPJEGUSE

Dhenla e shenimeve shpleguse ne kete pjese eshte pjese e detyrushme sipas S K K 2Ploteslmr I te dhenave ne ket(
re percaktuare nF s r.. r " ^ ,;^o]:--: 

t,'.net te behet sipas kerkesave e struktures standartete percaktuararnes 

I j"];-li"'ishr parasrareve ;- ;; ;"iJ. ;'$:j:: ilIii'f,u" c,n", t" ;"t"
r-, _ eha^i*^ ^_ 

r pergjitheshrn dhe politikat kontabelo. shenime qe shpleiojn" ..r"i 
" 
;il;;, re pasq financiarec - Shenrme te tiera 

"h.io.,," 
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tl"X'"H:l:"3iilT,:,::" njote;uar sipas kerkesave te risjit ee01 date .r4 04.2008 ,, per
p".ivi"iij*;;#;'i:'Iresetare " si dhe te lisjit ezza aarJbs oq.z,o}i'" per kontabititetin e
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SUBJEKTI ERANDEL
N. P.T K629092A4V INVENTARI I DATE 31.12.2011

flete iventari VLEFTAME
Cmim Cmirn Cminn Cmim

NR EMERTIMI Niesra Sasia blerie shitie blerie shitie
NAFTE LITRA 1nn7 10 144.167 144.2 M52A4 145237
NAFTE LITRA 3620 145.840 145.84 527941 52V941

TOTALI NAFTE LITRA 4627.',9
L.' 0

BENZINE LITRA 51.53 147.5 147.5 7601 7601
BENZINE LITRA 31 50 145.833 145.84 459374 459396

TOTALI BENZINE LITRA 3201.53 0
tl

TOTALI 1140119 1140174
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TADUYKA E TE ARDHURAVE DFIE SI.IPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikirnin e shpenzin"reve sipas natyres )

2011

Nr

.1

z

Pershkrimi I elementeve

Shitje NETO

Shenime Periudha

Raportuse
Periudha

Faraardhese

5647699 4150000

.1 1401 19

6356490

4

2665508

128894 676848Pagat e personelit

-

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore

ihpenzime te tjera
%

'OTALI ISHPENZIMFVF ch'mo r rc r

0 529208

o
128894 147648

U c
7

4648 545874

534991 3 38Rn2?n

10

1ll
I

I

121

- --'-"'v \ - 
-, 

,

297786 261770

I

gjata

Q.a Te ardhura e shoenzime ro rio

13 Totali I te ardhurave er shnenzimorra ri^^-^:^__
0 0

14

15

lo Fitimi ( humbia ) neto e vitir finrn-^; ^, t .,

297786 261770

29779 26177

268007 235593
1a Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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zyRA \.ENDORE n n-e caisttrlgKffipesuzuve p-m_uelt-esHnrB

YERTETIM
NGA DOKUN{ENTET I{IPOTEKOR

\rerterohet se ne reglistrin hipotekor me nr qz - it date J2 I to I ioo{
figuron e regjistrlrar ne proneti te ;

Emri Atesia N{biemli Fjesa

nde'rfc:i t tM
C;t;_f:arjy_u.l;
6ar, scrfit, /oyal,l

Pasuria me numer
siperfaqe

Kufizimet e pasurise jane:
v. ,L kqna/i
J. Prugo na jo ne /e E B - r,'4. P Yarcc zal

Origjina e regjistrirnit te pasurise se paluajteshme:
Nr'hip.ez -?( , date: 2q le7JJpel- Nr.hip,-, date: _l_lNr'hip.-, date: Nr.hip.-, date: _r_lNr'hiP'-, date: Nr.hrp,-, date: _r_r

Barre mbi, pasurine

Komente nga regjistruesi: frofr't
o?, /o, zoo/

Ky vertetim eshte I vlefshem I shoqeruar me

Ky formular miratohet per vertetimin
e pronesise deri ne perfundimin e
Regjistrimit Fitlestar sipas
Ligjit Nr. 7843 date13t07tj994

Hafte Treguese te Regjistrimit Provizorc.

Vetetimi i pronesise leshohet sipas
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rasqyra Financiare te Vitit 2011

AKTIVET
Periudl'la

ParaardheseAKTIVET AFAT-HKURTEET

2 - D".iuutut 
"lEii"lldF6ijilEg-Ri<tivetteffi

Xliente per maitra
> Debitore , (reditore te
> Tatim mbifitimin
> Tvsh - 

-
' r e orejta e detyrime ndaj ortakeve

> Lendet e para
> Inventar I imet
> Prodhimi ne proCes
> Produkte te qateshme
> Mallra per rri
> Parapagesa per furnizrrne

6 - Aktivet afatshkurtera te
7 - Parapagime dhG=hpfitmeTe sh, onpenzrme te periudhave te ardheshme

AKTIVET AFATGJATA
1 - Financimeinnanciare afatqiata
2 - Aktivet Afatgjata materiale

> Aktivet tiera afat gjata materiale

3 - Aktivet eioiogjik;;fatsiata
4 - Aktivgt afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner i

- Aktivet e tjera afat qjata .

TOTALT tAKTIVEVE (t+ lD



Pasqyra Firaanciare te Vitit

PASIVET E-MFifrIET
Periudha

Paraardhese

8174971- Aktivet monetare

> Overdraftet financlare
> Huamarjet afatshkurtera

3-HuateepaE

' Te pagusnme ndaiiurn-iioJeve
> Te pagushme n

t oetyrimeTatimorepffi
tatimoreperTVSH

> petyrime tatimore perlf,lE-ilT6 o-uriil
'Je drejta e oetyrimJnEarTillkEvE

71112
> Debltore e xreoitoE te

a - Grantet dhe te ard[uEEJEtyE
I f rtyte,qnet Afatshf u rtera

lagy_qr AFATGJATA
1 - Huate afatsiati
ttfua,Oono,Oneffi
> Bono te kovertusl-rme
2 - Huamarjet te tjera aJfijati
3 - Grantet onGlE?ronuralG
4 - Provigjonet efatqiati

TOTALI IPASN/EVEII+ II

1 - Aksione te pakice-

? - Sapitati t afsioneiev@
3- Kapitati aksionei

- Primi lAksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesant
6 - rezervat Statuoie
7 - Rezervat Liqiore
8 - rezerva te tiara
9 - Fitime te pasnpernOarJ
'10-Fitime(Hu

e vitit financiar
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